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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com> 15 januari 2022 13:02

Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>

Hemlig kopia: Hans <gosub70@gmail.com>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Birgitta Forsén
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Ake <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Hej,

rekommenderar att lasa bifogat dokument!
Halsningar,

Bert

@ Hej Tomas.docx
16K

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 15 januari 2022 14:30

Till: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Hej Bert !

Har ”scrutinizat” det Du skrivit med anledning av Tomas mejl den 13/1 och kan naturligtvis

inte annat an att halla med Dig.

Ar samtidigt glad for att Du har engagerat Dig i digitaliseringsprojektet.

Vi har ju ett par manader kvar for att slutredovisa projektet for RAA.

Ha en fortsatt skon helg och hilsa Ingrid / Kent.

[Citerad text ar dold]
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